
エナジーウィズ株式会社

調達部　御中

年月日：

会社名：

役職：

氏名：

注：CSR責任者（決まっていない場合は、適切な方）のご署名をお願いします。

　　＜CSR調達ｶﾞｲﾄﾞﾗｲﾝの記載項目について御社での取組み状況につき○をご記入下さい＞

　　＜CSR活動を推進するに当り、御社でのお悩み事項や課題が御座いましたらご記入下さい＞

確認完了報告書

「エナジーウィズグループ　サプライチェーンＣＳＲ調達ガイドライン」を受領し、内容を確認・理解
しました。

項　目 既に出来ている 取組み推進中 時間を要する

a 労働 　 　 　

b 安全衛生 　 　 　

c 環境 　 　 　

d ビジネス倫理 　 　 　

e マネージメントシステム 　 　 　

f 品質・安全性 　 　 　
g 個人情報、および機密情報の漏洩防止 　 　 　

サプライチェーン全体でのＣＳＲ推進が求められていることから、ガイドラインの内容を遵守す

べく一緒に取り組んで頂ければと存じます。つきましては、現状の取り組み状況につき、以下

ご教示を賜りたく、ご協力の程宜しくお願い致します。


